
e

CovtuNE Dt

Fl LADELFIA p'ouincia di Vibo vatentia

Area SeruiziDemografici

DETERMINAZIONE N. 4 DEL 1 8.01 .2023

OGGETTO: ELEZIONI POLITICHE DEL 25 SETTEMBRE 2022.

LIQU.IDAZIONE SPESA PER FORNITURA SERVIZI A

FAVORE DETLA COOPERATIVA SOCIALE HOPE MULTISERVICE

Progressivo Generale N. I in data lq - C.{ -ZOt>

IL RESPONSABILE DELL'AREA DEMOGRAFICA

PREMESSO che per il giorno 25 Settembre2022 sono stati convocati i comizi elettorali per le
elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica;

TENUTO CONTO che in occasione di dette consultazioni elettorali è stato necessario
provvedere all'affidamento per la fornitura dei servizi logistici aiifini della pradisposizione
dei seggi elettorali, essendo il comune non in grado di provvedere con proprio personale;

CONSIDERATO che, allo scopo di assicurare con tempestiva puntualità ed esattezza i vari
adempimenti del procedimento elettorale, si è reso necessario individuare Ln operatore
economico che si è reso disponibile all'erogazione del servizio di che trattasfi

RICHIAMATA la propria determinazione dirigenziale n.43 del 17.08.2022 con la quale è
stata affidata alla Cooperativa Sociale Hope Multiservice con sede in Filadelfia, Via P. M.
Masdea vico 8, P.l. 034858660799 la fornitura di cui all'oggetto per un importo
complessivo di € t.22O,OO (iva inclusa);

VISTA la circolare della Pr;efettura di Vibo Valentia - Area Contabili.tà e Gestione Finanziaria -

n.354L4 del 0L.09.2022 relativa alla disciplina delle spese per le consultazioni Politiche del 25

Settembre 2022; !

VISTA la fattura n. 13 del 10.10.2022 della Cooperativa Sociale Hope Multiservice con
sede in Filadelfia, Via P. M. Masdea vico 8, P.l. 034858660799, acquisita al p-otocollo di
questo ente al n.204 del 10.01.2023;

VERIFICATA

- La i'egolarità della fornitura;
- La regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta

Area Servizi Demograficì-D.D. n. 4del 18.01.2023 -Comunedi Filadelfia (VV) - Pag. t di 3



1,.

2.

- Che la ditta risulta regolare con iversamenti INAIL e INPS come si evince dal DURC

allegato al presente atto;

VISTI:

- L'art. 184 del D.Lgs. n.26712000;

- ll Regolamento Comunale di Contabilità;

- ll Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n.512073 di nomina della sottoscritta a responsabile

del l'Area Demografica;

TUTTO cio premesso e considerato;

DISPONE

Di liquidare la somma pari ad€.1,.220,00 (iva inclusa), a favore della Cooperativa Sociale
Hope Multiservice con sede in Filadelfia, Via P. M. Masdea vico 8, P.1.034858660799

Di imputare la spesa complessiva di euro 1.000 + IVA sul capitolo di bilancia n. 1283 che
trova giusta capienza;

3. Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del servizio finanziario per i

seguenti adempimenti.

r'il'i'l
La presente Determinazione:

va pubblicata all'Albo pretorio di quest'Ente per 15 giorni consecutivi;
va inserita nelfascicolo delle Determine, tenuto presso I'Ufficio Amministrativo;

Area Finanziaria

VISTO il prowedimento che precede, si attesta la regolarità contabile e la copertura firanziaria della
spesa, ai sensi dell'art. 1 51, del D.Lgs. n. 267 /2000.

nztana
SERRATORE

Area Servizi Demografici - D.D. n. 4 del 18.01.2023- Co*uÀe Ai -Pag.2di3


